SEANCE DU CONSEIL INTERCOMMUNAL DU CONSEIL REGIONAL DU DISTRICT DE NYON

Ordre du jour ordinaire
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10.
11.
12.

13.

14.
15.
16.

Jeudi 14 juin 2018 & 20h00 — Salle communale de Gingins

Présences

Adoption de l'ordre du jour

Communications du bureau du Conseil intercommunal
Assermentation(s)

Adoption du procés-verbal de la séance du 19 avril 2018 a Begnins
Election du Président

Election du vice-President

Election des scrutateurs

Election des scrutateurs suppléants

Election d’'un membre a la Commission des Finances
Election d’'un membre au Comité de Direction (CoDir)

Préavis N° 32-2018 « Comptes 2017»

Rapport sur le postulat pour demander la mise sur pied d'une démarche participative régionale

concernant le pdle nature de la Givrine
Communications du Comité de direction
Dépobt de preavis

Divers et propositions individuelles

Au nom du Conseil intercommunal

Burtigny, le 22 mai 2018




